

Humblebys beboerblad - september 2018

NABO

Affaldstsunami under kontrol? s. 2

Beboerhus og hjerterum s. 3

Gadefesten s. 4-5-6-7

Chr. Kirkeby blev æresborger s. 8-9



Der arbejdes ihærdigt på, at den enkelte beboer i Humleby ikke drukner i containere. Foto: Københavns Kommune



Status på affaldshåndtering:

Husejerforeningens bestyrelse har indgået en aftale med Københavns Kommunes trafik- og miljøforvaltning om at udvikle, etablere og teste en flerkomponent affaldsløsning for plast, papir, metal og pap. Arbejdsgruppen fra Humleby, bestående af otte husejere samt Inger og Ellen fra bestyrelsen, har set på de muligheder, vi har i og omkring Humleby. Vi har netop planlagt at udvikle de nuværende affaldsøer ved Carstengade og Küchlersgade samt nytænke Jerichausgades ud-munding til Ny Carlsbergvej.

/ Inger, Arbejdsgruppen vedr. affald

Kan affaldstsunamien afblæses?

Der er ingen tvivl om, at Københavns Kommune insisterer på at gennemføre en udvidet affaldssortering for Humleby, så det handler nu om at få indflydelse på det projekt, der i sit udgangspunkt opererer med 34 nye affaldscontainere til plast, pap og metal oveni de otte til papir, der allerede står ved porten til Küchlersgade.

Og det altså oveni vores nuværende to beholdere til rest- og bioaffald og den senest ankomne røde plastboks, som nok allerede er gemt væk i kælderen. Det er således et reelt billede på den mulige fremtid, når Humleby-hjemmesidebestyrer Jens Lauritsen har brugt udtrykket 'en tsunami af affaldsbeholdere'.

Men der er heldigvis dialog med kommunen, anført af en Humleby-arbejdsgruppe, som forsøger at få maksimal indflydelse på projekt og proces og har meldt kort ud (se notits tv) om den aktuelle situation.

Deres opgave bliver bl.a. at få talt det unødigt store antal beholdere ned og omkring placering mv. sikre, at miljøet i gader og på de få fællesarealer ikke forringes afgørende - her tænkes bl.a. på de små åndehuller med paradisæbletræ-

erne, som p.t. 'kun' har parkeringsstandere, men har været nævnt som mulige indhegninger med et antal containere. Andre har været på banen med ideer om nedgravning, fordeling af et mindre antal beholdere mellem beboere (som nogle allerede gør med biobeholderne) osv. Arbejdsgruppen kunne også gøre opmærksom på, at mange i Humleby selv vælger at køre til genbrugsstationen, når der skal afleveres gammel elektronik, malerbøtter, pap, haveaffald - og gerne hjælper ikke-bilejende naboer i samme ærinde.

Og bio-affaldshåndteringen er en god reminder: Der er så få affaldsmængder, at skraldemændene - formentlig noget imod arbejdstilsynets anbefalinger - vælger at tømme de enkelte containeres beskedne indhold over i en enkelt beholder, der så når bioskraldebilen.

Midt i det oplagt fornuftige med miljø og ressourcebevidsthed skal arbejdsgruppen trods god dialog med kommunen huske på, at affaldssortering og projektbehandling også handler om beskæftigelse for konsulenter, arkitekter, renovation m.v.

/ Carsten

Humblebys beboerblad

NABO

Nabo udgives af Beboerforeningen og uddeles til alle i Humleby. Nabo udkommer 9 gange årligt i et oplag på 400.

Nabo betinger sig ret til at opbevare og publicere artikler (tekst og illustrationer) også i elektronisk form, fx via CD-rom og Internettet.

Annoncer koster 1.400 kr. for 1 side, 800 kr. for ½ side – mindre annoncer koster 400 kr. For medlemmer af Beboerforeningen koster annoncer ikke noget bortset fra forretningsannoncer.

Næste nummer af Nabo kommer den 5. oktober
Deadline for indlevering af indlæg er 25. september.
Indlæg sendes til: nabo@humleby.dk eller afleveres til et af redaktionsmedlemmerne.

Ansvarshavende redaktør for dette nummer: Carsten Jensen, Carstengade 58 - 28 56 76 79

I redaktionen er desuden:

Camilla Panting, Jerichausgade 35 - 30 25 81 11

Gunni Busck, Carstengade 40 - 53 53 19 70

Kina Bodenhoff, Vesterfælledvej 30 - 26 23 31 87

Edel Hildebrandt, Lundbyesgade 8 - 60 67 29 04

Frederik Mørkeberg, Bissensgade 11 - 21 42 96 66

Sidsel Jacobsen, Lundbyesgade 4 - 33 23 26 42

Redaktionen modtager meget gerne ideer, oplæg, artikler osv.

E-mail: nabo@humleby.dk

Beboerforeningen Humlen Carstengade 15, 1770 Kbh. V –
Giro 7 33 47 53

Formand: Frederik Mørkeberg, Bissensgade 11 – 21 42 96 66

Bliv medlem – besked til kasserer:

Jørgen Fenhann, Küchlersgade 19 – 22 95 51 13 – j.fenhann@humleby.dk

Vicevært: Josefine Zimmer Carstengade 15 – 61 68 46 94

beboerhuset@humleby.dk

En lille tur ad mindernes allé

Lidt om Beboerhusets historie
- i lyset af nye udlejningsregler

Et fælles beboerhus var engang optimistisk ønsketænkning, men det blev virkelighed, da købmand Madsen i 1978 accepterede at overdrage huset med den nedlagte butik til Humlebys beboere.

Det er 40 år siden, samme år så Copenhagen Jazz Festival dagens lys. Vel overstået har de to jubilæer bragt muntre minder i erindring, thi det sagnomspundne Krølle/Duch Jazz Band med rod i Humleby samledes hvert år til nævnte festival, hvor vi ikke alene fremførte vores musik, men også afholdt den traditionelle orkesterfestivitas i Beboerhuset. Det var en højtidstemt stund, når Ole Stollens sprøde trompettoner manede Dannebrog til tops og Krølle skålede velkommen på flagstangsarealet foran huset, inden vi kastede os over frokosttraktamentet i den gamle købmandsbutik.

Ud over bandets medlemmer deltog specielle supportere. En fast deltager var en gæv Holbæk-værts-husholder med hang til jazzmusik: Han var desværre blevet ramt af en hårdtslående hjerneblødning, men han og kørestol blev trillet op til lækkerierne via en skråtstillet dørplade. En hærdet muremester med fortid som basunist fandt sammen med vores trombonist Pless - det var han ikke hærdet nok til.

Meget har ændret sig siden. Krølle



En lav mur foran købmandsbutikken blev ved overtagelsen nedbrudt og forpladsen blev en del af beboerhusaktiviteterne og navngivet 'Madsens Plads'

/ Duch Jazz Band eksisterer ikke længere, mens Humlebys beboere begejstret tog huset til sig og indrettede butiklokalet efter de forhåndenværende søms princip.

Gennem årene er faciliteterne blevet tidssvarende opdateret og brugt ved mangfoldige festlige lejligheder af kvarterets beboere, men er nu kategoriseret som en udvidet spisestue med forbud mod forstyrrende festaktivitet og med ideer om lukrativ udlejning også udenfor beboerkredsen. (Se NABO i juni og de nye lejevilkår s.12 , red.)

Arealet foran bygningen er ved bebyggelsens opførelse udlagt som evt. gadeudvidelse, principielt tilhører det os alle sammen. Store træer er fascinerende, men passer dårligt ind i vores kvarters tætte miljø, såvel over- som under jorden. Fældning af forpladsens velvoksne træ burde måske ha' været drøftet, inden skarpretterens økse-hug, men udskiftning til et mindre er mere i pagt med omgivelserne

og har skabt lys og blomsterpragt på pladsen.

Den er til gengæld beslaglagt af en bombastisk indgangskonstruktion, ikke helt i overensstemmelse med vores bevarende lokalplan, og det er ikke velset at anvende den renoverede forplads til munter livsudfoldelse.

Jeg savner den ukontroversielle holdning til vores beboerhus. Det er glædeligt, at huset opdateres og at nogen har overskud til at ta' slæbet - tak for det! - men det bør ske i respekt for kvarterets miljø og i henhold til den bevarende lokalplan, som blev til i 1996 på baggrund af et ønske fra os beboere.

Det er glædeligt, at der er tendenser til at inddrage brugerne. Hvis man vil være medbestemmende, må man ytre sig, eventuelt her i NABO - i så fald er jeg indstillet på ikke at optage spalteplass til utålelige beretninger om dette og hint.

/ Christian Duch

Aut. EL-installatør

MOGENS CHRISTENSEN

Sdr. Boulevard 104
1720 København V



Telefon. 33 24 77 58

Hele døgnet: 30 31 32 95

Sikke en fest...

SOMMERFESTEN i Humleby 2018 var på mange måder en skelsættende fest. Nye ting opstod til årets fest. Efter års frygt, kamp og nysgerrighed endte vi med at invitere beboerne i Scherfig Hus og Købke Hus, og der var mange nye ansigter til årets fest.

Det er første gang, at vi aktivt i Beboerforeningen har sendt invitationer ud til beboere udenfor vores kvarter - og jeg håber det vil blive en tradition. Desuden løb køkkenet af to omgange tør for mad - men det blev der rådet bod på via en særdeles ihærdig snitte-indsats fra køkkenholdet samt en meget entusiastisk pizzamand fra Spar 2, der leverede pommes i let løb, da det brændte allermest på. Slutteligt var den vegetariske valgmulighed meget efterspurgt - det vil til næste års fest blive opprioriteret.

MANGE TING var også ved det gamle; kvarteret der vågner og summer af aktivitet med fælles morgenmad i gaderne, donationerne til loppemarkedet der transporteres til bordene og naturligvis det traditionsrige børnerace. Derefter aktiviteterne for børn og for voksne. Jazz'en som jeg langsomt er ved at prøve at forene mig med. De lokale bands som bare leverer top underholdning. Øllet der flyder fra hanerne, som var der fest i selve Valhalla. Og sidst men ikke mindst: Hyggen.

INDSATSEN, der blev leveret i år fra gaderne, overgik igen sig selv. Udsmykningen af festpladsen med vasketøj (se forsidefoto, red.) var lige så banal, som den var genial. Baren fungerede bare helt perfekt - og da man løb tør for øl midt på natten, minsandten om man så ikke improviserede og skaffede to ankre Classic.

Madholdet leverede upåklageligt - da vi løb tør for salat, løb vi alligevel ikke tør for salat, for Lundbyesgade og VF raidede Netto og snittede, som var det en parodi på en Tarantino-film.

NOGLE TING er også en del af historien. Billetsystemet til maden er sendt på pension, og det bliver en af vinterens udfordringer for bestyrelsen at finde et nyt system, der gør det muligt at planlægge bedre. Desuden vil bestyrelsen arbejde på at gøre ansvarsområderne i forbindelse med afviklingen af festen tydeligere, således at vi ikke igen står med mindre misforståelser.

ÅRETS OVERSKUD blev på knap 11.000 kr. Vi havde 32.000 kr. i indtægt fra mad og bar næsten ligeligt fordelt. Det dækkede udgifterne til musik, herunder to bands samt jazz. Loppemarkedet og Annas Lotteri gav hver 8.000 kr. i overskud. Detaljerne fremgår af regnskabet, og selvom resultatet må betragtes som værende godt, så skal man ikke lade sig forblænde af, at vi fik hjælp i år fra næsten alle de parametre, vi kunne, bl.a. en særdeles lun sommeraften, som helt givet har hjulpet på tørsten. Det sagt, så er målet et regnskab, der går i nul, og i det lys er resultatet netop godt.

FRA BESTYRELSEN skal lyde et enormt tak for indsatsen. Uden den havde festen ingen chance for succes, og personligt var det min bedste fest til dato. Lad os stræbe efter lige at lave den en spids bedre næste år.

P.b.v. / Frederik Mørkeberg
Formand, Beboerforeningen



**Blandt udfordringerne til børnene var flødebollemaskinen, hvor det gjaldt om at gribe en flødebolle med munden.
Foto: Birthe**

**Beboerforeningens formand havde atter stor succes med sin burgerbar.
Foto: Birthe**





Baren under etablering, inden der kom gang i tørsten og salget - med et fint overskud til følge. Foto: Camilla



Sven Dohmann med band (Honey Badgers) og med de to lokale gæstemusikere, Søren på tværføjte og Lars på congas, var i år forfremmet til den store scene. Fed, groovy musik fik mange på dansegulvet. Foto: Christian



Ingen gadefest uden det traditionelle fakkeloptog. Foto: Annette

Regnskab for gadefesten 2018			
	Udgift	Indtægt	Overskud
Barsalg	27538,00	43861,00	16323,00
Mad	24353,93	40070,00	15716,07
Loppemarked		8582,00	8582,00
Musik i alt	20500,00		-20500,00
Opsætning af stillads	11000,00		-11000,00
Leje af borde og stole	1500,00		
Container	3149,00		-3149,00
Børneunderholdning	3499,00		-3499,00
Voksenunderholdning	3280,47	3435,00	154,53
Frederiks burgerbar	603,25	2011,00	1407,75
Anna's lotteri & ishus		8215,00	8215,00
Ialt	95423,65	106174,00	10750,35
Bilag			
	Udgift	Indtægt	Bilag nr.
Musik i alt	20500,00		
Stillads	11000,00		
Mad	23856,43	40070,00	2,11,15
Trykning af madbilletter m.m.	497,50		16
Baren	27538,00	43861,00	1,2,4,5,10
Anna's lotteri og ishus		8215,00	3
Loppemarked		8582,00	6
Humblebyprisen	300,00		12
Fakkeloptog	802,45	680,00	8
Kagekonkurrence		490,00	8
Slå søm i	188,82		8
Banko i telt	1727,20	2265,00	8
Sanseleg	262,00		8
Container plus afhentning af affald	3149,00		9, 17
Leje af borde og stole	1500,00		14
Frederiks burgerbar	603,25	2011,00	2
Anden børneunderholdning	1749,00		13
Oppustelig forboldbane	1750,00		7
Ialt	95423,65	106174,00	

Når en nabo er mere end bare en nabo

Et gennemgående træk ved alle mæglerannoncer, der reklamerer for boliger til salg i Humleby er, at "det gode naboskab" står højt på listen over den nærmest uendelige række af herligheder, der er ved at bo i vores kvarter.

Jeg behøver egentlig ikke nævne det i en artikel i Nabo - de fleste læsere bor i Humleby og lever i det, men skulle man alligevel have glemt det, er sommerfesten en glimrende reminder om netop

dette.

Sommerfesten er også en fantastisk reminder om, hvor meget vores naboer uden for Humleby sætter pris på os. Annas Lotteri overgik i år sig selv igen med mere end 80 gaver fra - vores naboer.

Store bidrag - og små. Fra globale mastodonter som Carlsberg til danske giganter som Føtex og Netto og ned til den mindste butik, drevet af folk der står der 50-60 timer om ugen bare for at få det til at løbe

rundt. Alle bidrog de til vores fællesskab.

Overskuddet fra Annas Lotteri blev over 8.000 kroner, hvilket udgør langt over halvdelen af det samlede overskud - et overskud vi i Beboerforeningen bruger på os alle sammen. På at dyrke netop det gode naboskab ved at støtte alskens fælles aktiviteter. Glem derfor ikke

MURERMESTER MICHAEL



UDFØRER ALT I MURERARBEJDE

- Speciale i brandkamme og skorstene samt hele tagrenoveringer
- Vi bruger de gamle typer kalkmørtler og de rette blådæmpede tegl
- Vi hjælper med udskiftninger af zinktagrender og nedløb
- Renoveringer af facader
- Alt i støbearbejde, pudsearbejde, badeværelsesrenoveringer og kælderrenovering
- Vi gemmer de pæneste gamle mursten fra brandkamme til udskiftninger af dårlige sten andre steder i Humleby

GRATIS TILBUD GIVES

Kontakt os for videre info på 23 31 85 44 eller mmm@murermand.dk eller besøg www.murermand.dk



Anna med lotterigevinster (th)- en velbesøgt isbod (ovenfor) er også med i hendes utrolige og meget vigtige indsats i forbindelse med gadefesten. Fotos: Birthe

NOG VARME OG VVS TEKNIK



Grønlunds Alle 18,
2610 Rødovre.

Tlf.: 28 19 60 40

Fjernvarme · Naturgas · Oliefyer · VVS installationer · Tagarbejder

Servicevagt alle ugens dage i perioden 01.10 - 30.04 kl. 08.00 - 22.00

at støtte vore naboer.

TAK TIL: Netto. Spar 2. Carlsberg.
3 Bjørne. Kaffe Plantagen. Keba-
bistan. Kaffebaren. Bang & Jensen.
Kusine Bodil. Enghave Kaffe. Ric-
co's. Ilse Jacobsen. Apoteket. Take
a Break Negle. Føtex. Dilis Pizza.
Dansehallerne. Super Brugsen.
Tine, Bissensgade og Kina, Vest-
erfælledvej. Saxil Cykler. Wood-
mood. Ocak. Carl Møller Trævarer.
Irma. Frk Trepile. Designer Zoo.
Klinik for Fodterapi.
Og ikke mindst - tak til Anna for at
minde vores gode naboer om, hvor
gode naboer vi er og hvor glade vi
er for dem.

/ Frederik



Steffen og Sascha deler de mange og flotte lotteri-
gevinster ud under stor opmærksomhed og tilslut-
ning. Foto: Birthe



GENERALFORSAMLING I BEBOERFORENINGEN

Beboerforeningens bestyrelse indkalder hermed
til generalforsamling

Onsdag d. 24. oktober kl. 20 i Beboerhuset

Bestyrelsen modtager forslag, der ønskes til be-
handling på generalforsamlingen, indtil 14 dage
før generalforsamlingen, ligesom kandidater, der
ønsker at stille op, kan melde deres kandidatur.

Dagsorden for Generalforsamlingen søges ud-
sendt med oktober-udgaven af Nabo, ligesom am-
bitionen er, at den lægges op på hjemmesiden.

/ Bestyrelsen

Beboerforeningen Humlen

Formand

Frederik Mørkeberg, B13
2142 9666
fnma@hotmail.com

Kasserer

Jørgen Fenhann, Kü19
2295 5113
j.fenhann@humleby.dk

Bestyrelsesmedlemmer

Jesper Dybdal, Je20

2064 6769
jesper.dybdal@mail.dk

Tine Damsgaard-Sørensen, Bi8
2244 6908
tds@copenhagenphil.dk

Anna Begga Madsen, Lu19
6178 5402
annabeggamadsen@gmail.com

Ida Aistrup, VF22
2671 2282

idai@mastifftv.dk

Thomas Kirk Sørensen, Lu20
2514 2551
tksorensen@hotmail.com

Viceværter

Josefine Zimmer, Ca15 1. sal
6168 4694
beboerhuset@humleby.dk

Rune Preuthein, Ca15 2. sal
5388 1981 - fofw@fofw.dk

Et langt og aktivt liv i Humleby

Årets Æresborger i Humleby, Christian Kirkeby, siger tak for hæderen og fortæller lidt om sine 46 år i Humleby.

Kære alle sammen her fra De Gamles By og plejehjemmet Møllehuset, Edith Rodes Vej 11, 2200 København N. – bolig 214.

Ja, vejnavnet er jeg selv fadder til fra min tid i vejnavnævnet i Københavns Borgerrepræsentation. Dengang ønskede beboerne en rigtig adresse og ikke et institutionsnavn på Nørre Alle 41.

Det seneste par år har været en barsk tur for mig. Efter faldulykker var jeg en tur på Hvidovre Hospital og Glostrup Hospital. Siden da har jeg været på Vigerslevhus

til genoptræning med ophold på Hvidovre Hospital, endnu engang til en måneds ophold på Vigerslevhus og derefter på Kirsebærhavens Plejehjem på Valbymark (Folehavekvarteret). Derpå den 15. maj til plejehjemmet i De Gamles By, hvor jeg er nu.

Grundet fysioterapi er jeg vist ved at være så godt gående, at jeg kan komme hjem til mit hus i Humleby, med god hjælp fra hjemmehjælpen i Valby.

Men til det egentlige: Mine meritter i Humleby og Vesterbro:

Jeg kom til Humleby i 1972 til en anpart af et hus i Kùchlersgade og fra 1974 i Ernst Meyers Gade 20. Det hus har jeg fortsat, efter at lejerne var fraflyttet, hvoref-

ter jeg havde logerende. Jeg blev ekspert i af få lejligheder nedlagt hos myndighederne, og jeg har hjulpet mange husejere at få deres hus ændret til enfamiliehusstatus. Som medlem af vejnavnævnet havde jeg kontakt til borgmestre fra teknik- og miljøforvaltningen og fik dermed ting igennem. Det var f. eks. at få midterhellen etableret på Vesterfælledvej ved Carstensgade og få reguleret Lyrskovgades udmunding på Vesterfælledvej og lavet cykelstier på Vesterfælledvej.

På Humlebys gader var jeg med til at få skabt stillegader (30 km bump) og senere 15 km opholds- og legeområder. Den sidste status var der en del uenigheder om, men i sidste ende blev der dog enighed. Desuden fik jeg også fjernet bunkeren på det sydlige hjørne af Vesterfælledvej/Lyrskovgade og etableret en opholdsplet med en bænk.

Da jeg var flyttet til Ernst Meyers Gade, blev jeg udnævnt til gaderepræsentant, og senere blev jeg medlem af Husejerforeningens bestyrelse i fire år.

Desuden medvirkede jeg til den i 1980'erne etablerede legeplads for enden af Carstensgade i forhandling med Carlsberg. For at have nogle regler for færden på legepladsen blev der etableret en børnegruppe under Husejerforeningens regi med mig som foreningens repræsentant. Etableringen af denne børnegruppe har sin særlige historie: Først skulle det være i samarbejde med Beboerforeningen, men der skete ingenting. Så kontaktede jeg Rikke i EMG4. som drengene beundrede meget. På et tidspunkt havde hun kaldt sine beundrere for 'åndssvage platugler'. Hun kontaktede 25

Christian Kirkeby fik i De Gamles By overrakt prisen som Årets Æresborger, der normalt uddeles til gadefesten. Foto: Jørgen Fenhann



jævnaldrende, og 15 af dem kom til børnemødet.

Det blev til mange møder i den gruppe, de fleste hos mig. Det var noget særligt med denne børnegruppe dengang. Hvis det ikke havde været i Humleby-regi, var jeg nok blevet beskyldt for at være børnelokker. Mange af Humlebys drenge kom og legede med mine nu ca. 300 legetøjsbiler m.m.

I 25 år har jeg været kritisk revisor i Husejerforeningen og et tilsvarende antal år i Beboerforeningen, hvilket jeg faktisk fortsat er. Desuden har jeg været med til etablering af Beboerhuset og var 'tøndemester' til fastelavn gennem 30 år. Og i mange år fik jeg fremskaffet statistik over, hvor mange vi var i Humleby, også i de forskellige aldersgrupper.

Jeg takker for udnævnelsen til årets humlebybeboer. Jeg regner med at flytte hjem til efteråret.

/ Christian Kirkeby

Årets Æresborger

Siden 2005 har Beboerforeningens bestyrelse udpeget Årets Æresborger i Humleby – en person der med en god idé eller en uegennyttig indsats.

2005: Henrik Ledet, K53, for organisering af gadefesternes madkø, så der er ro, orden og mad til alle.

2006: John Woldfrom, K14, for at have lært Humlebys børn klassiske børnelege.

2007: Lone Haugmark, C54, for sit vedholdende arbejde med at gøre Humleby grønnere og haverne pænere.

2008: Simon Th. Dreyer, J14 og Jakob B. Eriksen, K51, for at stifte Humleby Idrætsforening.

2009: Anna Tovborg, B18, for gang på gang at finde på noget, der styrker gadefestens og Beboerforeningens økonomi.

2010: Svend Erik Pedersen, K6, og Morten Lyster, B10, for at ordne strøm til gadefesten hvert år.

2011: Peter Whitta, K49, for gang på gang at spille selv og for at lære unge Humleby-musikere op.

2012: Susan Lüth Hedegaard, EMG4, fordi hun flere gange har formidlet sine evner med lærred, farver og pensler til Humlebys børn.

2013: Lykke Leonardsen, C74, for mad til gadefesten.

2014: Per Skovgaard Andersen, K57, og Gustav Jensen for initiativ til kloakreovering

2015: Kina Bodenhoff, VF30, og Henriette Danielsen, J31, for torsdagsbar og arrangementer

2016: Ingen uddeling

2017: Gunni Busck, C40, for Onkel Svends julehistorier og for generel indsats for fællesskabet i Humleby.

2018: Christian Kirkeby, EMG20, for mangeårig indsats som revisor og for arbejdet for bevarelse af Humlebyhusenes ensartede præg.

SOLGT
LIGNENDE SØGES!
RING 7011 8811

CARSTENSGADE 74, 1775 KØBENHAVN V

ESTATE VESTERBRO
EJENDOMSMÆGLER MDE

☎ 7011 8811

VESTERBROGADE 144B
1620 KØBENHAVN V

www.estate.dk

ESTATE FREDERIKSBERG
EJENDOMSMÆGLER MDE

☎ 7011 8811

FREDERIKSBERG ALLÉ 66
1820 FREDERIKSBERG C

www.estate.dk

DANNI BREDMOSE
INDEHAVER



KIM FOLSTED
INDEHAVER





HUSEJERFORENINGEN HUMLEBY

Formand

Per Skovgaard Andersen

Küchlersgade 57
Tlf.: 40 25 02 18
psa@humleby.dk

Bestyrelsesmedlem

Christian Maegaard

Küchlersgade 43, st.
Tlf.: 29 64 93 01
Christian@maegaard.dk

Bestyrelsesmedlem

Ellen Thrane

Küchlersgade 47
Tlf.: 26 27 83 29
Ellen@Humbleby.dk

Kasserer

Inger Nielsen

Jerichausgade 30
Tlf.: 51 92 53 62
inger@humleby.dk

Bestyrelsesmedlem

Jens Lauritsen

Jerichausgade 45
Tlf.: 21 95 04 74
l@uritsen.dk

Bestyrelsessuppleant

Morten Eriksen

Jerichausgade 36
Tlf.: 33 24 04 25 / 51 56 99 32
morten-eriksen@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem

Brian Jensen

Carstensgade 4, st.
Tlf.: 40 61 90 27
brianjensen1@me.com

Bestyrelsesmedlem

Peter Holst

Küchlersgade 55
Tlf.: 22 58 06 89
ph@howpl.dk

Bestyrelsessuppleant

Amalie Bang

Carstensgade 36
Tlf.: 61 33 63 75
amaliebanga@hotmail.com

Ansvars- områder

Regnskab	Inger*, Per
Forsikring	Christian*, Peter, Amalie
Forsyning (vandørprojektet)	Brian*, Christian, Per
Carlsberg Byen	Peter*, Jens, Ellen
Generalforsamling	Per, Alle
Lokalplan	Peter*, Brian, Amalie
Trafikudvalget	Jens*, Peter, Ellen
Vesterbro Lokaludvalg	Per*, Amalie
Gader, gartner og legeplads	Inger*, Peter
Affald	Inger*, Peter, Ellen
Gaderepræsentanter	Christian*
Beboerforening	Per*, Christian
Andre byggeforeninger	Inger*, Brian
Hjemmeside	Jens*, Christian
Nabo	Jens*, Alle

**Udvalgsformand*



SOLGT

København V - Humleby
Bissensgade 7



137 73 5 3 2 Energi



København V - Humleby
Küchlersgade 49



137 112 7 1886 48 Energi

Charmierende byhus
Dette virkelig charmerende byhus beliggende i Humleby på Vesterbro kan nu blive dit. Byhuset er på 3 plan og der er desuden en tilhørende kælder. Det elegante hus er opført i 1886 og har enormt sjæl.

Kontantpris 9.295.000
Ejerudgifter pr. md. 4.728
Udbetaling 465.000
Brutto/netto
ekskl. ejerudgifter 40.962/35.025
Sag: 111R00275 **Tlf: 33260260**



København V - Humleby
Carstensgade 76



132 75 6 2 1891 Energi

Fantastisk charmerende ejendom i fire plan midt i skønne Humleby
Humblebyen er et helt særligt sted, der ikke minder om noget andet, København har at byde på. Der er tale om en yderst charmerende "by i byen".

Kontantpris 8.150.000
Ejerudgifter pr. md. 4.170
Udbetaling 410.000
Brutto/netto
ekskl. ejerudgifter 35.911/30.707
Sag: 111A00035 **Tlf: 33260260**



København V - Humleby
Freundsgade 16



132 73 6 6 1887 Energi

Lyst og charmerende Humlebyhus i rigtig god stand
På den bagerste, roligste vej i det hyggelige kvarter ligger dette fine og velholdte byhus på hele fire vel-indrettede etager samt tilhørende hems.

Kontantpris 9.095.000
Ejerudgifter pr. md. 4.561
Udbetaling 455.000
Brutto/netto
ekskl. ejerudgifter 40.147/34.329
Sag: 111R00219 **Tlf: 33260260**

VESTERBRO

v/ Michael Hammerbak
Ny Carlsberg Vej 27, 1760 København V
vesterbro@home.dk
facebook.com/homevesterbro
Tlf. 33260260

home

vi vil være din foretrukne ejendomsmægler

Ejendomsmæglerkæde for Danske Bank Koncernen

HUMLEBY - KALENDER

Mandage kl. 18,30
Madklubben Farinelli

Søndag 9.9 kl. 14-17
**Fernisering i Beboerhuset:
Per Vagner Jensen (se th)**

Torsdag 27. 9
Afhentning af haveaffald

Tirsdag 2.10
Afhentning af storskrald

Onsdag 24.10 kl. 20
**Beboerforeningen holder
generalforsamling i Beboerhuset**



**Fernisering for Per Vagner Jensen,
søndag 9. september kl. 14-17
i Beboerhuset**

Han fortæller om sig selv:
'Dette er min første udstilling. Jeg er 69 år, er selvlært fotograf og har fotograferet siden ungdommen. Jeg fotograferer det, jeg ser, og det er ofte ikke det, andre ser.

Oftest er motiverne fra naturen, og når jeg redigerer, får billederne tit et twist.

Velkommen til min udstilling'.

Kom og se Pers billeder til et koldt glas hvidvin..

/ Jørgen Fenhann

Leje af beboerhuset

Beboerhuset ejes af Beboerforeningen og kan kun lejes af Beboerforeningens medlemmer hos:

Josefine Zimmer Nielsen, Carstensgade 15, 1.
Telefon: 61 68 46 94
beboerhuset@humleby.dk
<http://humleby.dk/beboerhus/>

Vilkår:

- Beboerhuset er at betragte som en udvidet spisestue, ikke et festlokale
- En fest i Beboerhuset skal holdes indendørs
- Beboerhuset kan maksimalt rumme 35 til spisning og 40 til en reception
- Absolut ingen forstærket musik, ikke den mindste højttaler. Der må akkompagneres akustisk til sange – og disse er indendørs. Eneste undtagelse for dette er foreningsarrangementer (Torsdagsbar, Irsk Aften mv.)
- Ingen rygning indendørs
- Madlavning på grill er velkommen - men spisning foregår indendørs
- Borde og stole må ikke tages udenfor
- Der må ikke opstilles udendørs pavilloner

- Man er velkommen til at modtage sine gæster udenfor til en velkomstdrink
- Går noget i stykker, meldes det til viceværterne
- Ønsker man oprydning og rengøring kontaktes Servicehuset, Victoria: 5230 0300 Beboerforeningens medlemmer får rengøring for 350 kr. inkl. moms i vores lokale - inkl rengøring af toilet, mens eventuel oprydning aftales separat med Victoria

Opfordring:

Bestyrelsen ser gerne, at man spiser i huset for derefter at gå hjem og feste videre. Dette for at aflaste og vise hensyn til Beboerhusets naboer I tilfælde af godt vejr og høje temperaturer kan man låne beboerforeningens telte og pavilloner og holde sin fest derhjemme, ligesom man kan låne borde.

I tvivlsspørgsmål kontaktes viceværterne inden arrangementet.

På bestyrelsens vegne
Frederik Mørkeberg, Fformand
Josefine Nielsen og Rune Preuthun, viceværter